PAGE
2

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28 мая   2014 г.                                                                                             № 19
Об утверждении отчета Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области о результатах его деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Хиславичским районным Советом депутатов за 2013год.
Заслушав Главу Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области А.А. Василькова
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить ежегодный отчет Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
2. Настоящие решение опубликовать в газете «Хиславичские известия».
Глава муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области                                          А.И. Горецкий